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سعادتی: مفاهیم قرآنی در طرح «زندگی با آیهها» تبیین علمی میشود

استاد حوزه علمیه تبریز با اشاره به ضرورت تعمیق انس قرآنی در ماه مبارک رمضان، طرح «زندگی با آیهها» را از راههای

مؤثر برای گسترش ارتباط مردم با معارف قرآن کریم دانست.

استاد حوزه علمیه تبریز با اشاره به ضرورت تعمیق انس قرآنی در ماه مبارک رمضان، طرح «زندگی با آیه ها» را از راه های مؤثر
برای گسترش ارتباط مردم با معارف قرآن کریم دانست.

حجت الاسلام قادر سعادتی، استاد حوزه علمیه تبریز، در گفت وگو با خبرنگار مهر درباره تحلیل پیام محوری آیات طرح «زندگی با
آیه ها» اظهار کرد: در ایام ماه رمضان شایسته است مؤمنان انس بیشتری با قرآن داشته باشند. این طرح یکی از مسیرهای
خوب برای ایجاد انس با کلام الهی و آموزش مفاهیم و معارف قرآنی است. آیات انتخابی در این طرح عمدتاً ناظر به مفاهیم

اعتقادی و اجتماعی اند و می توانند الگوی مناسبی برای زندگی مؤمنانه باشند.

وی با بیان این که در این طرح لازم است تعادل میان آیات اجتماعی و فردی برقرار شود، افزود: پیشنهاد می شود در کنار توجه به
مسئولیت های اجتماعی، بر وظایف فردی انسان در برابر خداوند متعال نیز تأکید بیشتری صورت گیرد تا مخاطب در هر دو عرصه

تربیتی و اجتماعی ارتقا یابد.

استاد حوزه علمیه تبریز درباره چگونگی انتقال مفاهیم آیات به نسل جوان تصریح کرد: برای تأثیرگذاری بیشتر می توان از ابزارهای
متنوع رسانه ای بهره برد؛ به عنوان مثال، ساخت انیمیشن های کوتاه، روایت داستان های الهام بخش قرآنی توسط روحانیون،
ارائه حدیث مرتبط با هر موضوع و تولید کلیپ های یک تا دو دقیقه ای با بیانی ساده و مختصر در توضیح پرسش ها و شبهات

مرتبط با آیه، روش هایی مؤثر و مخاطب پسند خواهند بود.

وی با اشاره به برخی برداشت های نادرست رایج از مفاهیم قرآنی گفت: گاهی برداشت هایی مانند «کافی بودن دینداری
اجتماعی»، «اعتقاد به جبر» یا «قرآن بسندگی» بدون فهم صحیح از بستر تفسیر، موجب سطحی نگری در معارف دینی می

شود. لازم است در قالب این طرح، تبیین علمی و روشنگری نسبت به چنین برداشت هایی انجام گیرد.

حجت الاسلام سعادتی در پایان با ارزیابی مثبت از رویکرد طرح «زندگی با آیه ها» خاطرنشان کرد: این حرکت قرآنی توانسته
است انس فکری و قلبی مردم با قرآن را تقویت کند. امید است با استمرار و تکمیل فرآیند اجرا، این طرح در آینده متنوع تر، علمی

تر و فراگیرتر گردد تا حضور قرآن در زندگی روزمره مردم محسوس تر شود.
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